
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 188, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.196 

 
 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Elenil da Penha, retroativo a 1º de fevereiro de 2015: 

 

Wellys Noberto da Silva  AP-05 

Rafaelle de Sousa Neas Pedroso AP-11 

Kathiane Parente da Silva  AP-13 

Meires Nete Ferreira Lima Madalena AP-15 

Samara Veloso Valerio AP-15 

Ana Rita da Silva Sousa AP-17 

Antonio Gonçalves da Silva AP-17 

Antonio Neto Sousa dos Santos  AP-17 

Elma Ribeiro dos Santos AP-17 

Fernando Lopes de Almeida  AP-17 

Francisca Neta da Silva Cormineiro AP-17 

Gabril Marques de Sousda AP-17 

Jayme Macedo Fernandes AP-17 

Joao Ribeiro Lima AP-17 

Maria Aparecida dos Santos AP-17 

Maria Eugenia Ribeiro Kato AP-17 

Maria Lucia Pires F da Silva  AP-17 

Rayanna Dias Milhomem AP-17 

Rizete Jaconetti AP-17 

Zalmita da Silva Santos AP-17 
 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 12 dias do mês de fevereiro de 2015. 

 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


